PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 004/PROGEP, 12 DE FEVEREIRO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ, no uso da atribuição conferida mediante Portaria nº. 306/2013 –

Reitoria/IFCE, de 14 de março de 2013, e considerando a constatação de

equívocos no cadastro de graduações e de data de efetivo exercício no SiRem de

docentes classificados no cadastro de reserva,

R  E   S   O   L   V   E

Retificar a homologação do resultado final do processo seletivo de remoção para a

formação de cadastro de reserva de servidores docentes do Instituto Federal do Ceará, ocupantes dos

cargos de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, objeto do Edital nº 14/PROGEP-

IFCE/2013, conforme anexo desta Portaria.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 12

de fevereiro de 2014.

Ivam Holanda de Sousa

Pró-reitor de Gestão de Pessoas